
 Technické údaje a informace o provedení nabízeného automobilu, který je předmětem 
nabídky uchazeče pro veřejnou zakázku „Dodávka automobilů pro Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže v roce 2016 – II“ v Části B veřejné zakázky „Dodávka 1 osobního 
automobilu vyšší střední třídy“. 

 
Uveďte tovární značku:  Š K O D A  

Uveďte typ: 3T 

Uveďte obchodní označení:  S u p e r b  

Uveďte maximální výkon v kW:  140 kW 

Uveďte zdvihový objem vozu:  1 . 9 6 8  c m 3  

Uveďte barvu vozu: Černá Magic s perleťovým efektem 

Uveďte povrchovou úpravu karosérie:  m e t a l í z a / p e r l e ť o v ý  e f e k t  

Uveďte barvu sedadel: černá 

Uveďte materiál potahu sedadel: kůže 

Uveďte barvu interiéru (mimo stropu a meziokenních sloupků):  Č e r n á / č e r n o š e d á   

Uveďte počet míst k sezení: 5 

 
Uveďte, zda automobil splňuje tyto minimální požadavky na vybavení - nehodící se škrtněte: 

 
1. Automatická převodovka. ano / ne 

2. Vznětový (naftový) motor. ano / ne 

3. Pohon všech kol. ano / ne 

4. Elektronický stabilizační program snižující nebezpečí smyku včetně ABS. ano / ne 

5. Minimálně 18“ litá kola s letními pneumatikami. ano / ne 

6. Vedle kol s letními pneumatikami bude dodána sada 4 litých kol se zimními 
pneumatikami, požadované vlastnosti: rozměr minimálně 18“, valivý odpor – 
označení A, B, C nebo D, přilnavost za mokra – označení A nebo B  (dle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1222/2009 ze dne 25. 
listopadu 2009). Tato sada bude v době předání na vozidle obuta. 

ano / ne 

7. Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce vpředu včetně hlavových, u sedadel 
vzadu boční nebo hlavové airbagy. 

ano / ne 

8. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním. ano / ne 

9. Multifunkční volant s ovládáním telefonu a rádia. ano / ne 

10.  Alarm včetně kontroly (ochrany) vnitřního prostoru. ano / ne 

11.  Elektrické ovládání oken předních a zadních dveří. ano / ne 

12.  Automatická klimatizace minimálně 2 zónová. ano / ne 

13.  Tempomat   adaptivní   (systém   pro   automatické   udržování   rychlosti   a 
dodržování bezpečné vzdálenosti od vpředu jedoucích vozidel). 

ano / ne 

14.  Mlhové  přední  světlomety  nebo  mohou  být  mlhové  přední  světlomety 
nahrazeny přenastavením předních světel do proti mlhové polohy. 

ano / ne 

15.  Xenonové nebo LED světlomety. ano / ne 

16.  Autorádio s CD mechanikou (vč. MP3) a USB vstupem nebo možnost přehrát ano / ne 



 

hudbu ve formátu MP3 přes USB vstup (možno využít propojovací kabel) nebo 
prostřednictvím čtečky SD karet. 

 

17.  Příjem  digitálního  televizního  vysílání  (DVB-T)  se  zobrazovacím  zařízením 
(možno využít displej navigace). 

ano / ne 

18.  Systém   akustické   a  optické   pomoci  při   parkování   vpředu   a  vzadu  se 
zobrazením na displeji (možno využít displej navigace). 

ano / ne 

19.  Zadní parkovací kamera. ano / ne 

20. Vestavěný navigační systém s mapovými podklady (minimálně západní 
Evropa, ČR a SR), v ceně nabízeného vozidla je aktualizace mapových 
podkladů minimálně jednou (1) ročně a minimálně po dobu pěti (5) let. 

ano / ne 

21.  Příprava  pro  mobilní  telefon  s  rozhraním  Bluetooth  –  možný  handsfree 
rozhovor přes mikrofon. 

ano / ne 

22.  Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním. ano / ne 

23.  Vyhřívání předních i zadních sedadel automobilu s oddělenou regulací. ano / ne 

24. Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce vpředu,  elektricky 
ovládaná (nastavitelná) bederní opěrka u sedadla řidiče a s pamětí pro 
sedadlo řidiče. 

ano / ne 

25.  Přední sedadla s odvětráváním. ano / ne 

26.  Systém pro hlídání mrtvého úhlu. ano / ne 

27.  Funkce  výstrahy  před  opuštěním  jízdního  pruhu  a  podpory  dodržování 
jízdního pruhu. 

ano / ne 

28.  Vnější zpětná zrcátka vyhřívaná, elektricky nastavitelná/sklopná a 

automaticky zaclonitelná (tj. s funkcí proti oslnění) alespoň u řidiče. 

ano / ne 

29.  Vnitřní  zpětné  zrcátko  automaticky  odcloněné  (tj.  s  funkcí  ochrany  proti 
oslnění). 

ano / ne 

30.  Střední loketní opěrka pro přední sedadla. ano / ne 

31.  Ochranné rolety proti slunci pro zadní boční okna. ano / ne 

32.  Opěradlo zadního sedadla dělené a sklopné. ano / ne 

33.  Monitorování (kontrola) tlaku v pneumatikách. ano / ne 

34.  Asistent rozjezdu do svahu. ano / ne 

35.  Automatické vypínání / zapínání dálkových světel. ano / ne 
36.  Elektrická zásuvka pro 230V, nelze-li zabudovat, lze splnit externím měničem 

napětí. 
ano / ne 

37.  Rezervní kolo plnohodnotné nebo neplnohodnotné nebo alespoň dojezdové, 
klíč na kola a zvedák. 

ano / ne 

38.  Na vozidle bude nainstalováno tažné zařízení. ano / ne 

39.  Součástí výbavy vozidla bude povinná výbava dle platných předpisů. ano / ne 
40.  Jedná  se  o  aktuálně  nejnovější  model  nabízeného automobilu  z  produkce 

dodavatele. 
ano / ne 

 

V Mladé Boleslavi dne:  
za ŠKODA AUTO a.s.: 
 
 
 
 
 
 
 


